



# مدیریت تهران

تولید سال ۱۴۰۲ / دانش بنیان / اشتغال آفرین

## پیام تبریک رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران به مناسبت هفته معلم

«معلم» تأثیرگذارترین عنصر نظام تعلیم و تربیت و جاودانه ترین مؤلفه ای است که در طول تاریخ بشریت، با نقش مؤثر خود توانسته است رسالت خطیر «هدایت»، «تفکر» و «اندیشه ورزی» نسل‌های بشری را بر دوش کشیده و بر تارک تعلیم و تربیت بدرخشد. بدون تردید اعتلای فرهنگ ایران اسلامی، مرهون وجود گرانسنگ معلمان و اساتیدی است که در ترویج دانش و بینش همانند استاد وارسته، شهید «مرتضی مطهری» متعهدانه، اهتمام می‌ورزند و از همین روست که نام و جایگاه والای معلم در فرهنگ ما همواره با قداست و احترام همراه بوده است.

بی شک توسعه و پیشرفت نیز از آن کشورهای است که از بهترین و والاترین نظام تعلیم و تربیت بهره برده و از بذل هرگونه سرمایه گذاری در این حوزه دریغ نوزیده باشند. از این روی، دست یابی به اهداف متعالی آموزش و پرورش و فائق آمدن بر مشکلات پیش روی کشور، بدون اتکا به نظام تعلیم تربیت و بدون توجه به معلمان، میسر نخواهد شد؛ لذا توجه به آموزش و پرورش و تربیت نسل آینده‌ساز جوان با نقش محوری و اساسی معلم برای اعتلای دانش و فرهنگ جامعه نیز همواره مورد توجه و تاکید بوده است. اینجانب ضمن ارج نهادن به مقام شامخ استاد شهید مرتضی مطهری، فرارسیدن «هفته معلم» را خدمت همه معلمان و اساتید فرهیخته و فرهنگ آفرین کشور به ویژه معلمان استان تهران تبریک گفته و امیدوارم در پناه خداوند متعال در تربیت و تعلیم فرزندان عزیز و آینده‌سازان میهن اسلامی‌مان همواره موفق و سلامت باشید.



پیام رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران به مناسبت هفته گرامیداشت معلم

### ازوجی: استان تهران پیشانی اقتصاد کشور است

«علاءالدین ازوجی» رییس سازمان و برنامه ریزی استان تهران نیز با ارائه تحلیلی در خصوص کنترل تورم و رشد تولید در اقتصاد استان تهران اظهار داشت: در دهه های گذشته و در مقاطع مختلف زمانی، نمودار رشد اقتصاد تهران نسبت به متوسط کشوری بالاتر بوده و در بیشتر مواقع نیز برابری می کند و این موضوع نشان دهنده وابستگی و یا پیوستگی اقتصاد کشور به اقتصاد استان تهران است. وی افزود: استقرار بزرگترین جامعه صنفی کشور (تولیدی، توزیعی و خدماتی)، بزرگترین شبکه توزیع و بخش کالا، استقرار یک سوم صنایع بزرگ کشور و صنایع بزرگ تبدیلی و بسته بندی محصولات کشاورزی در استان تهران را از مهمترین عواملی بیان کرد که رشد اقتصاد کشور بدان وابسته است. وی تاکید کرد: تهران در واقع خط دهنده در رهبری و پیشانی اقتصاد کشور است و بیشترین نهاد های تنظیم کننده قدرت اقتصادی را در خود جای داده است. رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران، رسیدن به رشد تولید بالاتر را نیازمند بهبود مستمر فضای کسب و کار دانست و یادآور شد: نگاه جریان سرمایه خارجی همانند نگاه سرمایه داخلی برای رشد مولد و با کیفیت با فراهم شدن محیط مناسب برای انجام کسب و کار معنی پیدا می کند.



### به تولید ثروت و اشتغال پایدار منجر می شود

نخستین جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان تهران در سال جدید به ریاست «علیرضا فخاری» استاندار تهران و دبیری «علاءالدین ازوجی» رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران در استانداری تهران برگزار شد. «علیرضا فخاری» استاندار تهران با اشاره به اهمیت و لزوم تحقق شعار سال، گفت: توزیع مناسب منابع به تولید ثروت و ایجاد اشتغال جدید منجر می شود و آثار آن در رشد اقتصاد و کاهش تورم مشخص خواهد شد. وی تداوم و ایجاد امنیت تولید و سرمایه گذاری برای فعالان اقتصادی را برای رونق بیشتر تولید، مهم ارزیابی کرد و افزود: تسهیل در صدور مجوزها و اصلاح قوانین برای مشارکت و حضور بخش خصوصی، زمینه ساز ایجاد رشد اقتصادی، افزایش تولید و رونق اشتغال خواهد شد. استاندار تهران با اشاره به اینکه در استان تهران ظرفیت های بزرگ اقتصادی فراوانی وجود دارد، افزود: از آنجاییکه رونق اقتصاد استان تهران به رونق اقتصاد کشور گره خورده است، در راستای تحقق شعار سال باید طرحی با رویکرد استانی و توجه به شاخص های اقتصاد کشور، تهیه و در سالجاری اجرایی شود.

### رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران در جمع استادان دانشگاه هنر حضور یافت



«علاءالدین ازوجی» رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران و عضو هیات امنای دانشگاه هنر، به مناسبت روز معلم در جمع مدیران و استادان این دانشگاه حضور یافت. در مراسمی که ۱۳ اردیبهشت به مناسبت تجلیل از مقام معلم و استادان دانشگاه هنر برگزار شد، «علاءالدین ازوجی» رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران و «کوروش لهراسی» مشاور رییس و مدیر حوزه ریاست و رابط عمومی این سازمان در جمع مسؤولان و اساتید پیشکسوت و فعلی این دانشگاه حاضر شدند و به سخنان و دیدگاه های آنان گوش دادند. «محمدرضا حسنائی» رئیس دانشگاه هنر نیز ضمن تبریک فرارسیدن روز معلم، از همکاری و حمایت های سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران در اعتلای هنر و اهداف این دانشگاه تشکر کرد.

### همایش کشوری تجلیل از پیمانکاران و مشاوران صنعت احداث برگزار می شود

نشست هماهنگی چهارمین همایش «نظام فنی و اجرایی کشور» و تجلیل از پیمانکاران و مشاوران صنعت احداث با حضور مدیر نظام فنی و اجرایی سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران و جمعی از رؤسای مجامع صنفی این حوزه برگزار شد. «پرویز قوامی نژاد» مدیر نظام فنی و اجرایی سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران در این نشست اظهار داشت: در سال گذشته موظف شدیم که نسبت به ارزشیابی پیمانکاران و مشاوران صنعت احداث بر اساس شاخص های ارزیابی مصوب سازمان برنامه و بودجه کشور اقدام کنیم و از برترین های این حوزه تجلیل کنیم. وی افزود: بر این اساس، دستورالعمل ارزیابی تهیه و به تصویب شورای فنی رسید و فرایند ارزیابی نیز آغاز شد و با نظر رئیس محترم امتر نظام فنی و اجرایی سازمان برنامه و بودجه کشور مقرر شد که این همایش به صورت کشوری و در مقیاس ملی در خرداد ماه سالجاری انجام شود.



## برگزاری آزمون استخدامی وزارت آموزش و پرورش

نشست آموزشی و توجیهی ارزیابی عملکرد دستگاه های اجرایی استان تهران، ۱۳ اردیبهشت با حضور «علی شیرین» معاون توسعه مدیریت و سرمایه انسانی سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران برگزار شد. «علی شیرین» معاون توسعه مدیریت و سرمایه انسانی سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران در جلسه آموزشی توجیهی ارزیابی عملکرد که با حضور ۷۰ نفر از مسئولین و کارشناسان ارزیابی عملکرد دستگاه های اجرایی استان تشکیل شد، الزامات قانونی فرایند ارزیابی عملکرد در سطح ملی و استانی را بیان نمود. وی در ادامه بر تغییرات شاخص های عمومی در سال ۱۴۰۱ نسبت به سال های گذشته مبتنی بر سیاست نتیجه محوری در دولت و اهمیت بالای ارتقای رضایت مندی مردم در دریافت خدمات از دولت تاکید نمود و توجه مدیران دستگاه های اجرایی استان را به منظور برنامه ریزی سال ۱۴۰۲، به سند تحول دولت مردمی جلب کرد. وی همچنین عنوان کرد: نظام مدیریت عملکرد استان، مشتمل بر شبکه ای از خط مشی ها (شامل مواد ۸۱۸۲ و ۸۳ قانون مدیریت خدمات کشوری)، محورها و شاخص های ارزیابی، ارزیابان درون سازمانی و برون سازمانی می باشد. انتظار این است عناصر این شبکه، در راستای هم بوده و یکپارچگی آن باعث شود خروجی این نظام، برای بهبود عملکرد دستگاه های اجرایی به کار گرفته شود. سپس وی بر مطالعه دقیق شیوه نامه ها، رعایت چارچوب در ارائه عملکرد بر مبنای واقعیات و رعایت زمان بندی اعلام شده به عنوان اقدامات مهم در فرایند ارزیابی عملکرد تاکید نمود.

### نشست آموزشی و توجیهی ارزیابی عملکرد دستگاه های اجرایی استان تهران

